Выписка из ПРОТОКОЛА

заседания комиссии Калужского УФАС России соблюдению требований к служебному поведению  федеральных государственных гражданских  и урегулированию конфликта интересов

12 марта 2018                                                                                                                    № 1
г. Калуга

	Присутствовали:

	Председатель Комиссии

	_Магер А.А._
                                                           (Ф.И.О.)

	Заместитель председателя Комиссии
	__Баранников В.А._
                                                           (Ф.И.О.)

	Члены Комиссии

Независимые эксперты

Секретарь Комиссии
	__Минаев С. А._
                                                           (Ф.И.О.)
__Яшенкова В.А._
                                                           (Ф.И.О.)

Александров А.Ю.
                                                           (Ф.И.О.)
_Афанасьева С.В._
                                                           (Ф.И.О.)

ПОВЕСТКА ДНЯ

      1. Письмо Минтруда России  от 01.12.2017 №18-0/10/В-9496  о запрете дарить  и  получать подарки .
       2. Методические рекомендации по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в 2018 году за отчетный 2017 год. (введение раздела №7 «Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки»).
     3. Образец уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (сведения, которые необходимо указать, что прикладывать к уведомлению, порядок представления, регистрация и хранение).
          СЛУШАЛИ:
 Члена комиссии Минаева С.А.
             Члена комиссии Яшенкову В.А.
           Секретаря Комиссии Афанасьеву С.В. .
РЕШИЛИ (единогласно):
[bookmark: _GoBack] Провести 19.03.2018 года учебное занятие с гражданскими служащими Калужского УФАС России на  обсуждаемые темы.